
UCHWAŁA NR XLI/328/17
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie : określenia kryteriów wraz z liczbą punktów i dokumentów potwierdzających spełnianie 
kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Nowa Sól – Miasto.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), w związku z art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017r., poz. 59),

uchwala się, co następuje :

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów i dokumenty potwierdzające spełnianie kryteriów na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nowa Sól – Miasto.

L.p. Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów

1 Dziecko sześcioletnie objęte 
obowiązkowym rocznym przygotowaniem 
przedszkolnym oraz dziecko 
z odroczonym obowiązkiem szkolnym.

10 Wniosek o przyjęcie dziecka do 
przedszkola.

2 Dziecko obojga rodziców/opiekunów 
prawnych
oraz rodzica/opiekuna prawnego samotnie 
wychowującego dziecko pracujących 
i uczących się            w trybie dziennym.

8 Dokument poświadczający 
zatrudnienie każdego z rodziców : 
zaświadczenie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
z zakładu pracy, aktualny wpis do 
działalności gospodarczej, 
poświadczenie  rozliczania się z ZUS 
lub Urzędem Skarbowym, itp./ 
zaświadczenie z uczelni, szkoły  
z informacją               o nauce 
w trybie dziennym.

3 Miejsce zamieszkania /miejsce pracy 
jednego  z rodziców/ opiekunów prawnych  
albo rodzica/opiekuna prawnego 
w odległości do 3 km od przedszkola 
pierwszego wyboru.

4 Wniosek o przyjęcie dziecka do 
przedszkola, dokument 
potwierdzający miejsce pracy 
rodzica, jeżeli informacja ta 
nie została zawarta w dokumencie 
poświadczającym 
zatrudnienie/naukę.

4 Dziecko, którego rodzice /opiekunowie 
prawni/ albo rodzic/opiekun prawny 
rozliczają podatek dochodowy
w Urzędzie Skarbowym w Nowej Soli

4 Pierwsza strona potwierdzonej 
kserokopii PIT za rok ubiegły ( od 
każdego z rodziców).

5 Dziecko, którego rodzeństwo       
w kolejnym roku szkolnym będzie 
rozpoczynało lub kontynuowało edukację 
przedszkolną                  w przedszkolu 
pierwszego wyboru.

2 Wnioski o przyjęcie dzieci do 
przedszkoli, złożenie deklaracji 
kontynuacji pobytu dzieci 
w przedszkolu.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr V/37/15 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów wraz z liczbą punktów i dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów na II etapie 
postpowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nowa Sól – Miasto.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowej Soli

Piotr Szyszko

Podpisany Strona 2




